[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	03 июля 2020 г.

	№ 176/698

                                                       с. Лазо
О возложении полномочий окружных
избирательных комиссий на
территориальную избирательную
комиссию Лазовского района

     В целях осуществления подготовки и проведения выборов депутатов Думы Лазовского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года,  в соответствии со статьями 20, 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 23 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь решением Избирательной комиссии Приморского края от 10 марта 2020 года № 196/1460 «О возложении полномочий избирательной комиссии Лазовского муниципального округа на территориальную избирательную комиссию Лазовского района», территориальная  избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:
     1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных  округов  с № 1 по № 5  на территориальную  избирательную комиссию Лазовского района при проведении выборов депутатов Думы Лазовского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года.

     2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края и официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель комиссии

	Н.Н. Садовая

	Секретарь комиссии

	Л.Н. Макарова